
UCHWAŁA NR LII/217/2022 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 7 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834) Rada Gminy Olszanka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla sołtysów Gminy Olszanka w wysokości 240,00 zł za udział w sesjach Rady 
Gminy Olszanka zwołanych w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

2. Podstawę wypłaty diety stanowi lista płac diet z dołączoną do niej kopią listy obecności na sesji. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XVII/112/2016 Rady Gminy Olszanka z dnia 8 lipca 2016 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet sołtysom. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wereda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C07BD300-4FFF-4F0F-9270-7E258C7BC19D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-06T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




